MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS

             Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Ininga, Teresina, Piauí, CEP: 64049-550
Fone: (86) 3251160

Teresina, Piauí, 13 de novembro de 2015

 A Comissão de Seleção do Processo Seletivo do Edital 001/2015-PPGCF/UFPI
para ingresso no Programa de Pós-Graduação em Ciências Farmacêuticas da UFPI
referente ao biênio 2016-2017, torna pública a relação dos alunos selecionados para a
entrevista a ser realizada no dia 18 de novembro de 2015 na Coordenação do PPGCF. As
entrevistas iniciarão às 14h e serão de acordo com a seguinte ordem:

Atenciosamente,

Prof. Dr. Paulo Michel Pinheiro Ferreira

- Presidente da Comissão de Seleção do PPGCF -

Ordem CANDIDATOS
1.  GRASIELLY ROCHA SOUZA
2.  NÁRCIA MARIANA FONSECA NUNES
3.  LEONARDO DA ROCHA SOUSA
4.  MAIZA LACERDA BARBOSA
5.  PAULO LEAL PEREIRA
6.  ROBERTA CARDOSO MELO
7.  SAMARA WANESSA CARDOSO SILVA
8.  ERIKA ALVES BEZERRA
9.  AG-ANNE PEREIRA MELO DE MENEZES

10.  LEONARDO GUEDES RODRIGUES
11.  ELVINELE DE SOUSA COELHO
12.  KALINY HENRI DA SILVA VELOSO GOIS
13.  DANIELLE FERNANDA FERNANDES VIEIRA
14.  DÉBORA DE SOUSA RÊGO
15.  KARÍCIA LIMA DE FREITAS BONFIM
16.  SUYANNE KÁSSIA SOARES PEREIRA
17.  JANSYCLEID PEREIRA GONÇALVES
18.  JONATAS FERNANDES DA SILVA
19.  LAYS RODRIGUES MOURA
20.  ANTÔNIO LIMA BRAGA